(S.T.) Ego Nicolaus Banbaxarius notarius omnibus hiis interfui et ro-
gatus scripsi.

a Conventio-Provincie: om. A, A’    b In nomine domini nostri Iesu Christi amen.
Anno in A    c Andegavie, Provincie et Forcalcherii in A    d Lavennie in A    e Ianue:
in sopralinea in A’    f hac in A’    g milia in A    h Galiana in A    i Lanfredus in A
j Sandrena in A    k Corraldus in A    l Conrardinus Penzanus in A    m Belmustius de
Camardino in A    n Barlaira in A    o Gontardus in A    p Bazemus in A    q Guisulfo
in A    r Ambraacus in A    s Boncarus in A    t Pictavinum in A    u de Pignolis in A
v corretto su que in A’    w in A’ segue depennato dictas partes    x corretto su habeant in A’
y et: vel in A    z Guillelmus Ventus et in A    aa nel margine esterno di C le seguenti anno-
tazioni trecentesche Nota de Rochabruna e Nota de Monacho, Mentono, Casteiono, Briga
bb in A’ segue depennato vel successores eorum    cc acquirent in A    dd Castellonum in A
ee ab in A’    ff usque ad Rodanum in A    gg refutationem et pactum in A    hh Ca-
stellono in A    ii scioglimento da A    jj seu in A    kk Ianue: om. A    ll gravamen: guer-
ram in A    mm vel: ripetuto in A    nn in A’ segue depennato pro    oo toto eorum posse
in A    pp robatores seu predatores in A    qq dominorum in A    rr successoribus in A
ss predam vel cum robaria in A    tt nel margine esterno di C la seguente annotazione tre-
centesca Quod predones cum predis non recipiantur    uu districtualis in A    vv in A’ segue
depennato successorum    ww in offensione: om. A    xx in: om. A    yy comuninis in A
zz in A segue espunto terram    ab seu: in A’ in sopralinea    ac in A’ quadraginta dies con se-
gno di inversione    ad ipsorum in A    ae habeant in A    af que dampnum passa in A
ag et: om. A    ah vel domina comitissa in A    ai consueta sit et antiqua in A; antiqua sit et
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consueta in A’, con segno di inversione    aj vice in presenti conventione actum est inter in
A, ove ventione-inter su rasura    ak seu: vel in A    al vel: et in A    am Nicie in A
an dominum in A    ao delinquens puniatur in A    ap iurarunt in A    aq et: in A’ ripetuto
ar alioquim in A’    as quam penam in A    at seu: et in A    au et domina comitissa in A
av senescalli in A    aw tenoris, in quorum omnium testimonium et perpetuam firmitatem
predicti domini comes et comitissa presentibus litteris sigilla sua fecerunt apponi. Actum in A
ax admirallis in A    ay Nicie, Nich(ola)o Banbazario, publico notario comunis Ianue, et pluri-
bus aliis et me Martino in A    az quanto segue om. A, ove segue qui predictis omnibus interfui
et, de mandato supradictorum domini comitis et domine comitisse et predictorum legatorum
et sindicorum, hanc cartam scripsi et hoc signo meo signavi. (S.T.) Martinus.